关于符合资金补助条件的 2022 年工业互联

网创新发展试点项目（第二批）的公示

按照《关于组织开展 2022 年工业互联网创新发展试点

项目（第二批）申报工作的通知》要求，经企业申报、各市

核推荐、专家评审、现场验收和集中研究等程序，我厅拟对

29 个符合资金补助条件的 2022 年工业互联网创新发展试点

项目（第二批）给予支持。现将名单予以公示。

如对入选项目有异议，请以实名和书面形式向我们反

馈，公示期：2022 年 12 月 29 日-2023 年 1 月 5 日。

联系电话：0311-87908721（传真)

附件：2022 年工业互联网创新发展专项资金拟支持项目

（第二批）名单

河北省工业和信息化厅

2022 年 12 月 29 日

附件

拟给予资金支持的 2022 年工业互联网创新发展试点示范

项目（第二批）名单

序号 项目名称 单位名称 地市

1
河钢集团石家庄钢铁有限责任公司

工业大数据分析平台技术改造
石家庄钢铁有限责任公司 石家庄

2 上线 SAP ERP 信息化建设项目
石家庄安瑞科气体机械有限公

司
石家庄

3 数字化智慧工厂 石家庄市曲寨水泥有限公司 石家庄

4

石家庄理想汽车零部件有限公司年

产 1000万只工程机械核心部件智

能制造项目

石家庄理想汽车零部件有限公

司
石家庄

5 神威药业配方颗粒追溯平台 神威药业集团有限公司 石家庄

6 WeShyper工业互联网平台 河钢数字技术股份有限公司 石家庄

7
旭辉电气数字化综合管理系统

（XHECA）
河北旭辉电气股份有限公司 石家庄

8 征宇制药智能化制造生产系统 河北征宇制药有限公司 石家庄

9 全自动、智能化杀菌系统项目 承德露露股份公司 承德

10 厂区数字化提升项目 承德冀东水泥有限责任公司 承德

11
冶金阀门产品智能制造技术改造项

目
秦皇岛秦冶重工有限公司 秦皇岛

12
面向工业互联网的 IT基础设施和

网络安全建设
唐山冀东水泥股份有限公司 唐山

13
河北钢谷工业互联可视化远程服务

平台

河北钢谷物联科技股份有限公

司
唐山

14
德中飞美家具（天津）有限公司全

屋定制家具项目
德中飞美家具（天津）有限公司 唐山

15
北京生态家园（乐亭）科技发展有

限公司信息化建设项目

北京生态家园（乐亭）科技发展

有限公司
唐山

16
唐山东日新能源材料有限公司智能

制造项目
唐山东日新能源材料有限公司 唐山

17 轨道交通智能管控系统
唐山百川智能机器股份有限公

司
唐山

18 新能源智能工业互联网平台 唐山康新新能源科技有限公司 唐山

19
廊坊安道拓奔驰座椅骨架制造信息

化建设项目
安道拓（廊坊）座椅有限公司 廊坊

序号 项目名称 单位名称 地市

20
保定市东利机械制造股份有限公司

扩建智能制造项目

保定市东利机械制造股份有限

公司
保定

21 原料药高端制造智能化提升项目 河北广祥制药有限公司 沧州

22 企业生产信息化项目
博洛尼智能科技（衡水）有限公

司
衡水

23 青竹画材生产信息化系统建设项目
河北青竹画材科技股份有限公

司
衡水

24 智能信息化项目 安平县金龙车辆装备有限公司 衡水

25 营销数字化转型升级建设项目
河北衡水老白干酒业股份有限

公司
衡水

26 钢铁工业互联网平台项目 德龙钢铁有限公司 邢台

27

河北盛泰互联针织智能制造有限公

司建设一线成型智能制造工厂一期

项目

河北盛泰互联针织智能制造有

限公司
邢台

28
邯郸美的制冷设备有限公司智能化

制造建设项目
邯郸美的制冷设备有限公司 邯郸

29 电热水器总装网络化协同建设
邯郸美的智能厨电制造有限公

司
邯郸